
S5 Graz - Wildon - Leibnitz - Spielfeld/Straß (- Bad Radkersburg)

 Montag - Freitag
Linie S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S51 S5 S5 S51 S5 S5 S5 S5

Graz Hauptbahnhof    4.49  6.05  7.06  8.06  9.06 10.00 11.06 12.06 12.40 13.06 14.06 14.40 15.06 15.44 16.11 16.43 17.06 17.31 17.40 18.06 18.40 19.06 19.40 20.06 21.06 22.06
- Don Bosco Bahnhof    4.51  6.07  7.08  8.08  9.08 10.02 11.08 12.08 12.42 13.08 14.08 14.42 15.08 15.46 16.13 16.45 17.08 17.42 18.08 18.42 19.08 19.42 20.08 21.08 22.08
- Puntigam Bahnhof    4.55  6.11  7.12  8.12  9.12 10.06 11.12 12.12 12.46 13.12 14.12 14.46 15.12 15.50 16.17 16.49 17.12 17.46 18.12 18.46 19.12 19.46 20.12 21.12 22.12
Feldkirchen-Seiersberg    4.58  6.14  7.15  8.15  9.15 10.09 11.15 12.15 12.49 13.15 14.15 14.49 15.15 15.53 16.20 16.52 17.15 17.49 18.15 18.49 19.15 19.49 20.15 21.15 22.15
Flughafen Graz-Feldkirchen    5.01  6.17  7.18  8.18  9.18 10.12 11.18 12.18 12.52 13.18 14.18 14.52 15.18 15.56 16.23 16.55 17.18 17.52 18.18 18.52 19.18 19.52 20.18 21.18 22.18
Kalsdorf bei Graz    5.05  6.21  7.22  8.22  9.22 10.16 11.22 12.22 12.56 13.22 14.22 14.56 15.22 16.00 16.27 16.59 17.22 17.56 18.22 18.56 19.22 19.56 20.22 21.22 22.22
Werndorf    5.10  6.26  7.27  8.27  9.27 10.21 11.27 12.27 13.01 13.27 14.27 15.01 15.27 16.05 16.32 17.04 17.27 18.01 18.27 19.01 19.27 20.01 20.27 21.27 22.27
Wildon    5.15  6.31  7.32  8.32  9.32 10.26 11.32 12.32 13.08 13.32 14.32 15.06 15.32 16.10 16.37 17.10 17.35 18.06 18.32 19.08 19.32 20.06 20.32 21.32 22.32
Lebring    5.19  6.35  7.36  8.36  9.36 10.30 11.36 12.36 13.11 13.36 14.36 15.10 15.36 16.14 16.41 17.14 17.39 18.10 18.36 19.11 19.36 20.10 20.36 21.36 22.36
Kaindorf an der Sulm    5.27  6.42  7.41  8.41  9.41 10.35 11.41 12.41 13.17 13.41 14.41 15.15 15.41 16.19 16.46 17.19 17.44 18.15 18.41 19.17 19.41 20.15 20.41 21.41 22.41
Leibnitz an  5.30  6.45  7.44  8.44  9.44 10.38 11.44 12.44 13.20 13.44 14.44 15.18 15.44 16.22 16.49 17.22 17.47 17.58 18.18 18.44 19.20 19.44 20.18 20.44 21.44 22.44
Leibnitz ab  5.36  6.47  7.50  8.45  9.45 10.39 11.45 12.45 13.28 13.45 14.46 15.19 15.45 16.23 16.50 17.23 17.49 17.59 18.19 18.48 19.21 19.45 20.19 20.45 21.45 22.45
Ehrenhausen    5.45  6.53  7.56  8.51 10.45 11.51 12.51 13.51 14.55 15.25 15.51 16.29 16.59 17.29 17.55 18.25 18.57 19.27 19.51 20.25 20.54 21.51 22.51
Spielfeld-Straß an  5.50  6.58  8.01  8.56  9.56 10.50 11.56 12.56 13.39 13.56 15.00 15.30 15.56 16.34 17.04 17.34 18.00 18.09 18.30 19.02 19.32 19.56 20.30 20.59 21.56 22.56
S51 Spielfeld-Straß ab  7.02 13.01 14.01 15.05 16.01 17.39 18.36 19.14 20.06 21.04 22.01
S51 Mureck an  7.17 13.16 14.16 15.20 16.16 17.54 18.52 19.29 20.22 21.19 22.16
S51 Bad Radkersburg an  7.44 13.42 14.42 15.46 16.42 18.20 19.18 19.55 20.50 21.45 22.42

 Montag - Freitag  Samstag
Linie S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S51 S5 S5 S5 S5 S5

Graz Hauptbahnhof   23.06  0.06  4.49  6.05  7.06  8.06  9.06 10.00 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.11 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06  0.06
- Don Bosco Bahnhof   23.08  0.08  4.51  6.07  7.08  8.08  9.08 10.02 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.13 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08  0.08
- Puntigam Bahnhof   23.12  0.12  4.55  6.11  7.12  8.12  9.12 10.06 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.17 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12  0.12
Feldkirchen-Seiersberg   23.15  0.15  4.58  6.14  7.15  8.15  9.15 10.09 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.20 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15  0.15
Flughafen Graz-Feldkirchen   23.18  0.18  5.01  6.17  7.18  8.18  9.18 10.12 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.23 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18  0.18
Kalsdorf bei Graz   23.22  0.22  5.05  6.21  7.22  8.22  9.22 10.16 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.27 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22  0.22
Werndorf   23.27  0.27  5.10  6.26  7.27  8.27  9.27 10.21 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.32 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27  0.27
Wildon   23.32  0.32  5.15  6.31  7.32  8.32  9.32 10.26 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.37 17.35 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32  0.32
Lebring   23.36  0.36  5.19  6.35  7.36  8.36  9.36 10.30 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.41 17.39 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36  0.36
Kaindorf an der Sulm   23.41  0.41  5.27  6.42  7.41  8.41  9.41 10.35 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.46 17.44 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41  0.41
Leibnitz an 23.44  0.44  5.30  6.45  7.44  8.44  9.44 10.38 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.49 17.47 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44  0.44
Leibnitz ab 23.45  0.45  5.36  6.47  7.50  8.45  9.45 10.39 11.45 12.45 13.45 14.46 15.45 16.50 17.49 18.48 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45  0.45
Ehrenhausen   23.51  0.51  5.45  6.53  7.56  8.51 10.45 11.51 12.51 13.51 14.55 15.51 16.59 17.55 18.57 19.51 20.54 21.51 22.51 23.51  0.51
Spielfeld-Straß an 23.56  0.56  5.50  6.58  8.01  8.56  9.56 10.50 11.56 12.56 13.56 15.00 15.56 17.04 18.00 19.02 19.56 20.59 21.56 22.56 23.56  0.56
S51 Spielfeld-Straß ab 13.01 15.05 17.09 19.14 20.06 21.04
S51 Mureck an 13.16 15.20 17.24 19.29 20.22 21.19
S51 Bad Radkersburg an 13.42 15.46 17.50 19.55 20.50 21.45

 Sonn- und Feiertag
Linie S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5

Graz Hauptbahnhof    6.05  8.06 10.00 12.06 14.06 16.11 18.06 20.06 22.06  0.06
- Don Bosco Bahnhof    6.07  8.08 10.02 12.08 14.08 16.13 18.08 20.08 22.08  0.08
- Puntigam Bahnhof    6.11  8.12 10.06 12.12 14.12 16.17 18.12 20.12 22.12  0.12
Feldkirchen-Seiersberg    6.14  8.15 10.09 12.15 14.15 16.20 18.15 20.15 22.15  0.15
Flughafen Graz-Feldkirchen    6.17  8.18 10.12 12.18 14.18 16.23 18.18 20.18 22.18  0.18
Kalsdorf bei Graz    6.21  8.22 10.16 12.22 14.22 16.27 18.22 20.22 22.22  0.22
Werndorf    6.26  8.27 10.21 12.27 14.27 16.32 18.27 20.27 22.27  0.27
Wildon    6.31  8.32 10.26 12.32 14.32 16.37 18.32 20.32 22.32  0.32
Lebring    6.35  8.36 10.30 12.36 14.36 16.41 18.36 20.36 22.36  0.36
Kaindorf an der Sulm    6.42  8.41 10.35 12.41 14.41 16.46 18.41 20.41 22.41  0.41
Leibnitz an  6.45  8.44 10.38 12.44 14.44 16.49 18.44 20.44 22.44  0.44
Leibnitz ab  6.47  8.45 10.39 12.45 14.46 16.50 18.48 20.45 22.45  0.45
Ehrenhausen    6.53  8.51 10.45 12.51 14.55 16.59 18.57 20.54 22.51  0.51
Spielfeld-Straß an  6.58  8.56 10.50 12.56 15.00 17.04 19.02 20.59 22.56  0.56
S51 Spielfeld-Straß ab 13.01 15.05 17.09 19.14 21.04
S51 Mureck an 13.16 15.20 17.24 19.29 21.19
S51 Bad Radkersburg an 13.42 15.46 17.50 19.55 21.45
   = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

S5 (Bad Radkersburg -) Spielfeld/Straß - Leibnitz - Wildon - Graz

 Montag - Freitag
Linie S5 S5 S5 S5 S5 S51 S5 S5 S51 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5

S51 Bad Radkersburg ab  4.49  5.46  6.52  8.24 18.28
S51 Mureck ab  5.14  6.12  7.18  8.48 18.53
S51 Spielfeld-Straß an  5.31  6.28  7.34  9.05 19.06
Spielfeld-Straß    4.36  5.06  5.36  5.59  6.21  6.36  6.44  7.10  7.40  8.10  9.10  9.35 10.03 11.10 12.10 13.18 14.03 15.10 16.14 17.13 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10
Ehrenhausen    4.40  5.10  5.40  6.03  6.25  6.41  6.48  7.14  7.44  8.14  9.14  9.39 10.07 11.14 12.14 13.22 14.07 15.14 16.18 17.17 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14
Leibnitz an  4.45  5.15  5.45  6.08  6.30  6.46  6.56  7.19  7.49  8.19  9.19  9.44 10.12 11.19 12.19 13.27 14.12 15.19 16.23 17.22 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19
Leibnitz ab  4.46  5.16  5.46  6.09  6.31  6.48  6.57  7.20  7.50  8.20  9.20  9.45 10.13 11.20 12.20 13.30 14.13 15.20 16.24 17.23 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
Kaindorf an der Sulm    4.49  5.19  5.49  6.12  6.34  6.51  7.00  7.23  7.53  8.23  9.23  9.48 10.16 11.23 12.23 13.33 14.16 15.23 16.27 17.26 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23
Lebring    4.55  5.25  5.55  6.18  6.40  7.06  7.29  7.59  8.29  9.29 10.22 11.29 12.29 13.43 14.25 15.29 16.33 17.32 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29
Wildon    4.59  5.29  5.59  6.22  6.44  7.10  7.33  8.03  8.33  9.33  9.56 10.26 11.33 12.33 13.49 14.33 15.33 16.37 17.36 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33
Werndorf    5.04  5.34  6.04  6.27  6.49  7.15  7.38  8.08  8.38  9.38 10.01 10.31 11.38 12.38 13.54 14.38 15.38 16.42 17.41 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38
Kalsdorf bei Graz    5.09  5.39  6.09  6.32  6.54  7.20  7.43  8.13  8.43  9.43 10.07 10.36 11.43 12.43 13.59 14.43 15.43 16.47 17.46 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43
Flughafen Graz-Feldkirchen    5.13  5.43  6.13  6.36  6.58  7.24  7.47  8.17  8.47  9.47 10.40 11.47 12.47 14.03 14.47 15.47 16.51 17.50 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47
Feldkirchen-Seiersberg    5.16  5.46  6.16  6.39  7.01  7.27  7.50  8.20  8.50  9.50 10.43 11.50 12.50 14.06 14.50 15.50 16.54 17.53 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50
Graz Puntigam Bahnhof    5.19  5.49  6.19  6.42  7.04  7.30  7.53  8.23  8.53  9.53 10.13 10.46 11.53 12.53 14.09 14.53 15.53 16.57 17.56 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53
- Don Bosco Bahnhof    5.23  5.53  6.23  6.46  7.08  7.14  7.34  7.57  8.27  8.57  9.57 10.17 10.50 11.57 12.57 14.13 14.57 15.57 17.01 18.00 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57
- Hauptbahnhof an  5.25  5.55  6.25  6.48  7.10  7.16  7.36  7.59  8.29  8.59  9.59 10.19 10.52 11.59 12.59 14.15 14.59 15.59 17.03 18.02 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59

 Samstag  Sonn- und Feiertag
Linie S5 S5 S5 S5 S51 S5 S51 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5

S51 Bad Radkersburg ab  5.46  6.52  8.24  8.24
S51 Mureck ab  6.12  7.18  8.48  8.48
S51 Spielfeld-Straß an  6.28  7.34  9.05  9.05
Spielfeld-Straß    4.36  5.06  5.59  6.21  6.36  7.10  7.40  9.10 10.03 11.10 12.10 14.03 15.10 16.14 17.13 18.10 19.10 21.10 22.10  5.06  6.21  7.10  9.10 11.10 14.03 15.10
Ehrenhausen    4.40  5.10  6.03  6.25  6.41  7.14  7.44  9.14 10.07 11.14 12.14 14.07 15.14 16.18 17.17 18.14 19.14 21.14 22.14  5.10  6.25  7.14  9.14 11.14 14.07 15.14
Leibnitz an  4.45  5.15  6.08  6.30  6.46  7.19  7.49  9.19 10.12 11.19 12.19 14.12 15.19 16.23 17.22 18.19 19.19 21.19 22.19  5.15  6.30  7.19  9.19 11.19 14.12 15.19
Leibnitz ab  4.46  5.16  6.09  6.31  6.48  7.20  7.50  9.20 10.13 11.20 12.20 14.13 15.20 16.24 17.23 18.20 19.20 21.20 22.20  5.16  6.31  7.20  9.20 11.20 14.13 15.20
Kaindorf an der Sulm    4.49  5.19  6.12  6.34  6.51  7.23  7.53  9.23 10.16 11.23 12.23 14.16 15.23 16.27 17.26 18.23 19.23 21.23 22.23  5.19  6.34  7.23  9.23 11.23 14.16 15.23
Lebring    4.55  5.25  6.18  6.40  7.29  7.59  9.29 10.22 11.29 12.29 14.25 15.29 16.33 17.32 18.29 19.29 21.29 22.29  5.25  6.40  7.29  9.29 11.29 14.25 15.29
Wildon    4.59  5.29  6.22  6.44  7.33  8.03  9.33 10.26 11.33 12.33 14.33 15.33 16.37 17.36 18.33 19.33 21.33 22.33  5.29  6.44  7.33  9.33 11.33 14.33 15.33
Werndorf    5.04  5.34  6.27  6.49  7.38  8.08  9.38 10.31 11.38 12.38 14.38 15.38 16.42 17.41 18.38 19.38 21.38 22.38  5.34  6.49  7.38  9.38 11.38 14.38 15.38
Kalsdorf bei Graz    5.09  5.39  6.32  6.54  7.43  8.13  9.43 10.36 11.43 12.43 14.43 15.43 16.47 17.46 18.43 19.43 21.43 22.43  5.39  6.54  7.43  9.43 11.43 14.43 15.43
Flughafen Graz-Feldkirchen    5.13  5.43  6.36  6.58  7.47  8.17  9.47 10.40 11.47 12.47 14.47 15.47 16.51 17.50 18.47 19.47 21.47 22.47  5.43  6.58  7.47  9.47 11.47 14.47 15.47
Feldkirchen-Seiersberg    5.16  5.46  6.39  7.01  7.50  8.20  9.50 10.43 11.50 12.50 14.50 15.50 16.54 17.53 18.50 19.50 21.50 22.50  5.46  7.01  7.50  9.50 11.50 14.50 15.50
Graz Puntigam Bahnhof    5.19  5.49  6.42  7.04  7.53  8.23  9.53 10.46 11.53 12.53 14.53 15.53 16.57 17.56 18.53 19.53 21.53 22.53  5.49  7.04  7.53  9.53 11.53 14.53 15.53
- Don Bosco Bahnhof    5.23  5.53  6.46  7.08  7.14  7.57  8.27  9.57 10.50 11.57 12.57 14.57 15.57 17.01 18.00 18.57 19.57 21.57 22.57  5.53  7.08  7.57  9.57 11.57 14.57 15.57
- Hauptbahnhof an  5.25  5.55  6.48  7.10  7.16  7.59  8.29  9.59 10.52 11.59 12.59 14.59 15.59 17.03 18.02 18.59 19.59 21.59 22.59  5.55  7.10  7.59  9.59 11.59 14.59 15.59
   = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Standard
0.06

Standard
0.08

Standard
0.12

Standard
0.15

Standard
0.18

Standard
0.22

Standard
0.27

Standard
0.32

Standard
0.36

Standard
0.41

Standard
0.44

Standard
0.45

Standard
0.51

Standard
0.56

Standard
0.06

Standard
0.08

Standard
0.12

Standard
0.15

Standard
0.18

Standard
0.22

Standard
0.27

Standard
0.32

Standard
0.36

Standard
0.41

Standard
0.44

Standard
0.45

Standard
0.51

Standard
0.56

Standard
0.08

Standard
0.06

Standard
0.12

Standard
0.15

Standard
0.18

Standard
0.22

Standard
0.27

Standard
0.32

Standard
0.36

Standard
0.41

Standard
0.44

Standard
0.51

Standard
0.45

Standard
0.56

Standard
4.49

Standard
4.51

Standard
4.55

Standard
4.58

Standard
5.01

Standard
5.05

Standard
5.10

Standard
5.15

Standard
5.19

Standard
5.27

Standard
5.30

Standard
5.36

Standard
5.45

Standard
5.50

Standard
11.06

Standard
11.12

Standard
11.08

Standard
11.15

Standard
11.18

Standard
11.27

Standard
11.22

Standard
11.32

Standard
11.36

Standard
11.41

Standard
11.44

Standard
11.45

Standard
11.51

Standard
11.56

Standard
18.40

Standard
18.42

Standard
18.46

Standard
18.49

Standard
18.52

Standard
18.56

Standard
19.01

Standard
19.08

Standard
19.11

Standard
19.17

Standard
19.20

Standard
19.21

Standard
19.27

Standard
19.32

Standard
11.06

Standard
11.08

Standard
11.12

Standard
11.15

Standard
11.18

Standard
11.22

Standard
11.27

Standard
11.32

Standard
11.36

Standard
11.41

Standard
11.44

Standard
11.45

Standard
11.51

Standard
11.56

Standard
4.49

Standard
4.51

Standard
4.55

Standard
4.58

Standard
5.01

Standard
5.05

Standard
5.10

Standard
5.15

Standard
5.19

Standard
5.27

Standard
5.30

Standard
5.36

Standard
5.45

Standard
5.50

Standard
21.06

Standard
21.08

Standard
21.12

Standard
21.15

Standard
21.18

Standard
21.22

Standard
21.27

Standard
21.36

Standard
21.32

Standard
21.41

Standard
21.44

Standard
21.45

Standard
21.51

Standard
21.56

Standard
21.06

Standard
21.08

Standard
21.12

Standard
21.15

Standard
21.18

Standard
21.22

Standard
21.27

Standard
21.32

Standard
21.36

Standard
21.41

Standard
21.44

Standard
21.45

Standard
21.51

Standard
21.56

Standard
17.31

Standard
17.58

Standard
17.59

Standard
18.09

Standard
19.06

Standard
19.08

Standard
19.12

Standard
19.15

Standard
19.18

Standard
19.27

Standard
19.22

Standard
19.32

Standard
19.36

Standard
19.44

Standard
19.51

Standard
19.45

Standard
19.56

Standard
6.44

Standard
6.56

Standard
6.48

Standard
6.57

Standard
7.00

Standard
7.06

Standard
7.10

Standard
7.15

Standard
7.20

Standard
7.24

Standard
7.27

Standard
7.30

Standard
7.34

Standard
7.36

Standard
10.03

Standard
10.07

Standard
10.12

Standard
10.13

Standard
10.16

Standard
10.22

Standard
10.26

Standard
10.31

Standard
10.36

Standard
10.40

Standard
10.43

Standard
10.46

Standard
10.50

Standard
10.52

Standard
10.03

Standard
10.07

Standard
10.12

Standard
10.13

Standard
10.22

Standard
10.16

Standard
10.31

Standard
10.26

Standard
10.36

Standard
10.40

Standard
10.43

Standard
10.46

Standard
10.50

Standard
10.52

Standard
18.10

Standard
18.14

Standard
18.19

Standard
18.20

Standard
18.23

Standard
18.29

Standard
18.33

Standard
18.38

Standard
18.43

Standard
18.47

Standard
18.50

Standard
18.53

Standard
18.57

Standard
18.59

Standard
21.14

Standard
21.10

Standard
21.19

Standard
21.20

Standard
21.23

Standard
21.29

Standard
21.33

Standard
21.38

Standard
21.43

Standard
21.47

Standard
21.50

Standard
21.53

Standard
21.57

Standard
21.59

Standard
18.10

Standard
18.14

Standard
18.19

Standard
18.20

Standard
18.23

Standard
18.29

Standard
18.33

Standard
18.38

Standard
18.43

Standard
18.47

Standard
18.50

Standard
18.53

Standard
18.57

Standard
18.59

Standard
21.10

Standard
21.14

Standard
21.19

Standard
21.20

Standard
21.23

Standard
21.29

Standard
21.33

Standard
21.38

Standard
21.47

Standard
21.43

Standard
21.50

Standard
21.53

Standard
21.57

Standard
21.59

Standard
Gelb unterlegt: NEUE ZÜGE

Standard
Werndorf 5.10 6.26 7.27 8.27 9.27 10.21 11.27 12.27 13.01 13.27 14.27 15.01 15.27 16.05 16.32 17.04 17.27 18.01 18.27 19.01 19.27 20.01 20.27 21.27 22.27

Standard
Werndorf 23.27 0.27 5.10 6.26 7.27 8.27 9.27 10.21 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.32 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27 0.27

Standard
Werndorf 6.26 8.27 10.21 12.27 14.27 16.32 18.27 20.27 22.27 0.27

Standard
Werndorf 5.04 5.34 6.04 6.27 6.49 7.15 7.38 8.08 8.38 9.38 10.01 10.31 11.38 12.38 13.54 14.38 15.38 16.42 17.41 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38

Standard
Werndorf 5.04 5.34 6.27 6.49 7.38 8.08 9.38 10.31 11.38 12.38 14.38 15.38 16.42 17.41 18.38 19.38 21.38 22.38 5.34 6.49 7.38 9.38 11.38 14.38 15.38



S5 (Bad Radkersburg -) Spielfeld/Straß - Leibnitz - Wildon - Graz

 Sonn- und Feiertag
Linie S5 S5 S5

Spielfeld-Straß   17.13 19.10 21.10
Ehrenhausen   17.17 19.14 21.14
Leibnitz an 17.22 19.19 21.19
Leibnitz ab 17.23 19.20 21.20
Kaindorf an der Sulm   17.26 19.23 21.23
Lebring   17.32 19.29 21.29
Wildon   17.36 19.33 21.33
Werndorf   17.41 19.38 21.38
Kalsdorf bei Graz   17.46 19.43 21.43
Flughafen Graz-Feldkirchen   17.50 19.47 21.47
Feldkirchen-Seiersberg   17.53 19.50 21.50
Graz Puntigam Bahnhof   17.56 19.53 21.53
- Don Bosco Bahnhof   18.00 19.57 21.57
- Hauptbahnhof an 18.02 19.59 21.59

„Wandern mit Bus & Bahn“ – unter diesem Titel sind  

bisher 30 Wanderfolder erschienen, die Lust aufs  

Wandern von A nach B machen wollen. Inklusive Weg-

beschreibung, Kartenausschnitt und Fahrplanauszug. 

Gibt´s kostenlos bei Mobil Zentral (Tel. 0316 / 82 06 06). 

30 Folder, die Ihnen Beine

machen werden. 

S T E I E R M A R K W E I Twww.verbundl inie .a t  

Standard
Werndorf 17.41 19.38 21.38


	Linie "S5"
	Graz - Wildon - Leibnitz - Spielfeld/Straß (- Bad Radkersburg) 
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe

	(Bad Radkersburg -) Spielfeld/Straß - Leibnitz - Wildon - Graz 
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe





